
Страна 7   Службени гласник града Ваљева  30. септембар   2020. године         Број  18 св. 2 

  

243. На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 и 47/18), 

члану 13. Закона о Регистру просторних јединица и 

Адресном регистру („Службени гласник РС“ бр. 

9/2020), члана 37. став 1. тачка 59. Статута града 

Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) 

члана 4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину и 

поступку одређивања назива улица,тргова,градских 

четврти, заселака и других делова насељених места на 

територији града Ваљева („Службени гласник града 

Ваљева“ бр. 18/18), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној 30. септембра 2020. године, донела 

је 
 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА 

УЛИЦА И ЗАСЕЛАКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ 

БЛИЗОЊЕ 
 

Члан 1. 

 У Одлуци о одређивању назива улица и 

заселака у насељеном месту Близоње („Службени 

гласник града Ваљева“ бр. 10/19) у члану 2. тачки бр. 

12. мења се опис трасе Улице Вукана Немањића, тако 

да гласи: 
 

12. УЛИЦА ВУКАНА НЕМАЊИЋА – „чија 

траса почиње између границе насељеног места 

Близоње и кп 852 (КО Бабина Лука), простире се 

целом дужином кп 739, делом кп 725/1, и целом 

дужином кп 661 КО Близоње. Улица завршава између 

кп 615 и кп 593/5, KO Близоње.“ 
 

Члан 2. 

У члану 4. Одлуке на крају текста брише се 

тачка и додаје текст: „ и измене Елабората у односу на 

трасу улице бр. 12. достављене 17.12.2019. године“. 
 

Члан 3. 

У осталом делу Одлука остаје непромењена. 
 

Члан 4.  

Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање назива 

улица из 

 члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-00264/2019-24 од 

23.01.2020.године.  

 

Члан 5. 

 Овa Одлукa ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

БРОЈ: 011-216/2019-04 
 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

Проф. др Снежана Ракић,с.р. 

244. На основу члана 59. Закона о јавним предузећима 

(„Сл. гласник РС“ број 15/16 88/19), члана 32. Закона 

о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/07, 

83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 37.став 

1. тач.11. Статута града Ваљева («Службени гласник 

града Ваљева» број 5/19), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној дана 30. септембра 2020.године 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измене и допуне Програма 

пословања 

Јавног предузећа за управљање и коришћење 

регионалног вишенаменског хидросистема Стубо - 

Ровни «Колубара» за 2020. годину 

 

1.  ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне 

Програма пословања Јавног предузећа за управљање 

и коришћење регионалног вишенаменског 

хидросистема Стубо - Ровни «Колубара» за 2020. 

годину, које је усвојио Надзорни одбор Јавног 

предузећа «Колубара» Одлуком број: 352-1/02 од 

14.09.2020.године. 

2. Ово Решење доставити Јавном предузећу 

«Колубара» Ваљево. 

3. Решење објавити у «Службеном гласнику 

града Ваљева». 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 02-75/2020-02 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Ваљева 

Проф.др Снежана Ракић,с.р. 

 

245. На основу члана 61. Закона о јавним предузећима 

(«Сл. гласник РС» број 15/2016 и 88/2019), члана 32. 

Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 

129/07, 83/2014-др.закон, 101/16-др.закон и 47/2018), 

члана 37.став 1. тач.11 Статута града Ваљева 

(«Службени гласник града Ваљева» број 5/19), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној дана 

30. септембра 2020. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измене и допуне Програма 

коришћења субвенција из буџета града Ваљева Јавног 

предузећа за управљање и коришћење регионалног 

вишенаменског хидросистема Стубо - Ровни 

«Колубара» за 2020. годину 

 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне Програма 

коришћења субвенција из буџета града Ваљева Јавног 

предузећа за управљање и коришћење регионалног 

вишенаменског хидросистема Стубо - Ровни 

«Колубара» за 2020. годину, који је усвојио Надзорни 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


